СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2009                      36-рсд

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.04.2008 № 281-рсд «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со статьями 152, 264.1-264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях определения правовых основ и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 23.04.2008 № 281-рсд следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 1 статьи 3 изложить в новой редакции:
«2) администрация муниципального образования»;
1.2. наименование статьи 5 изложить в новой редакции:
«Статья 5. Бюджетные полномочия администрации муниципального образования»;
1.3. пункт 1 статьи 5 исключить;
1.4. в абзаце втором пункта 2 статьи 13 слова «главой администрации» заменить словом «администрацией»;
1.5. в абзаце первом пункта 1 статьи 28 слова «глава администрации» заменить словом «администрация»;

1.6. подпункты 2, 3  пункта 3 статьи 36 исключить;

2. Опубликовать решение в газете «Знамя труда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                           В.С. Петров